
23.02.

26.02.

19.03.

16.04.

07.05.

27.06.

09.07.

20.08.

10.09.

22.10.

12.11.

Jahresprogramm
2026

Vorsorgevollmacht für Unternehmen

Ernährungstrends im Alltag (IKK classic)

Netzwerkabend WFG, VdU

Kochen

Bundesw. Netzwerktreffen f. Frauen im Handwerk

Alpaka Wellness Tag 

Stadtführung Borken

IKK Gesundheitsforum

Bundeskongress

Onboarding

Mitgliederversammlung 

www.ufh-kreis-borken.de

info@ufh-kreis-borken.de

Mehr Info unter

18:30

16:00

19:00

18:00

10:30

18:00

19:00

19:00

Folge uns auf Social Media:

20.01. 18:00 Jahreswechselseminar  (IKK classic)

04.-05.03. Zukunft Handwerk

24.04. Landesverbandstagung 

23.07. 19:00 Stammtisch

Frauen-Wirtschaftskongress

09.-10.10.

Online

Bocholt

Online

München

Borken

Hamminkeln

Kempen/Viersen

Bielefeld

Marbeck

Borken

Elektr. Nienhaus Südlohn

Haus Kump Münster

Münster

Eichsfeld/Thüringen

Velen

Hundewicker Bahnhof

http://www.ufh-kreis-borken.de/
mailto:info@ufh-kreis-borken.de

