

# Jahresprogramm 2026

20.01.	18:00	Jahreswechselseminar (IKK classic)	Online
23.02.	18:30	Vorsorgevollmacht für Unternehmen	Bocholt
26.02.	16:00	Ernährungstrends im Alltag (IKK classic)	Online
04.-05.03.		Zukunft Handwerk	München
19.03.	19:00	Kochen	Borken
16.04.	18:00	Netzwerkabend WFG, VdU	Hamminkeln
24.04.		Landesverbandstagung	Kempen/Viersen
07.05.		Bundesw. Netzwerktreffen f. Frauen im Handwerk	Bielefeld
27.06.	10:30	Alpaka Wellness Tag	Marbeck
09.07.	18:00	Stadtführung Borken	Borken
23.07.	19:00	Stammtisch	Elektr. Nienhaus Südlohn
20.08.		IKK Gesundheitsforum	Haus Kump Münster
10.09.		Frauen-Wirtschaftskongress	Münster
09.-10.10.		Bundeskongress	Eichsfeld/Thüringen
22.10.	19:00	Onboarding	Velen
12.11.	19:00	Mitgliederversammlung	Hundewicker Bahnhof

Mehr Info unter



[www.ufh-kreis-borken.de](http://www.ufh-kreis-borken.de)



[info@ufh-kreis-borken.de](mailto:info@ufh-kreis-borken.de)

Folge uns auf Social Media:

